Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 241-45/с

О зачислении в число студентов первого курса
БШ по очно-заочной форме обучения
по программам бакалавриата на места по догово-
рам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 29.08.2025
№ 6, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса БШ (бизнес-
школа) на места, по договорам об образовании за счет физических и (или) юриди-
ческих лиц для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки
38.03.02 Менеджмент в группу № О-3А51, со сроком обучения 4 года 11 месяцев, на
русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3652008 56 50 44 4 154
2. 3670890 64 79 66 10 219
3. 3724884 72 92 50 214
4. 3759090 74 94 64 232
5. 3760130 40 67 40 147
6. 4274448 74 60 70 204
7. 4363906 64 53 72 189
8. 4611379 58 48 57 163
9. 4665437 52 45 48 145
10. 4948270 46 64 42 152
11. 5017833 60 44 70 10 184
12. 5031108 59 81 77 217
13. 5205151 47 45 53 145

3930647